PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О РО Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2016

  № 1234
Об утверждении тарифов для населения на оказание

услуг общих отделений бани Муниципального
унитарного предприятия «Комбинат
коммунальных предприятий» г. Ржева

         Рассмотрев  заявление  Муниципального унитарного предприятия «Комбинат коммунальных предприятий» г. Ржева от 10.11.2016 об изменении тарифов на услуги общих отделений бани для обеспечения стабильной и рентабельной эксплуатации бани, руководствуясь  Решением Ржевской городской Думы от 01.10.2010 № 74 «Об утверждении  Порядка  установления  предельных цен(тарифов) на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Ржева», на основании  Решения    Комиссии по рассмотрению проекта цен (тарифов) на реализацию товаров, услуг и работ, оказываемых муниципальными унитарными предприятиями города Ржева, результатов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий, должностных окладов и вознаграждений руководителей муниципальных  унитарных (казенных) предприятий  (протокол от 26.12.2016 № 7), руководствуясь Решением Ржевской городской Думы от 13.12.2016 № 133 «О досрочном прекращении полномочий Главы администрации города Ржева Тверской области», статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Утвердить с 01 февраля 2017 года тарифы для населения на оказание услуг общих отделений бани МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «КОМБИНАТ КОМУНАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ» Г. РЖЕВА  за 1 сеанс (продолжительность 2 часа) без НДС:

· на помывку одного человека – 215,00 (двести пятнадцать) рублей;
· на помывку одного человека социально-незащищенных слоев населения города Ржева Тверской области – 95 (девяносто пять) рублей.
          2. Считать утратившим силу с 01 февраля 2017 года  постановление  Администрации города Ржева Тверской области от 28.01.2016 № 59 «Об утверждении тарифов для населения на оказание услуг общих отделений бани Муниципального унитарного предприятия «Комбинат коммунальных предприятий» г. Ржева».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2017 года.
          4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия Главы

администрации города Ржева,

заместитель Главы администрации

города Ржева                                                                                                                  Е.С. Сияркин

_1229929144.doc
[image: image1.png]